
Smlouva o provedení představení
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „NOZ“)
_____________________________________________________________

Divadlo Oskara Nedbala Tábor, IČ: 659 42 434,
se sídlem Tábor, Divadelní 218, PSČ 390 01,
zast. ředitelkou divadla Mgr. Lindou Rybákovou,
telefon: 384 971 636, 603 574 423
e-mail: rybakova@divadlotabor.cz
Bankovní spojení: KB Tábor
č.ú.: 19-8325301/0100

dále jen jako „pořadatel“ nebo „divadlo“ na straně jedné

a

Divadlo LETÍ, IČ: 27009858
se sídlem Praha 4, Čapkova 224/4, 140 00
zast. místopředsedkyní spolku Mgr. Pavlou Klouzalovou,
telefon: 721 443 308
e-mail: finance@divadlo-leti.cz
bankovní spojení: 199222136/0300

dále jen jako „účinkující“ na straně druhé

ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o provedení vystoupení následujícího
znění:

I.
Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto dohodu, jakož i
způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním, není nijak omezena ani vyloučena.

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je provedení představení
Divadlo Letí Praha/ Džípy, a to dne 24. 1. 2024 od 19.00 hodin v malém sále
Divadla Oskara Nedbala Tábor

2) Účinkující se zavazuje provést pro divadlo předmět této smlouvy v termínu uvedeném
v odst. 1 tohoto článku a pořadatel se zavazuje účinkujícímu za dále dohodnutých
podmínek zaplatit za provedení předmětu smlouvy dohodnutou odměnu.

III.
Povinnosti smluvních stran

1 ) Pořadatel je kromě povinnosti uhradit účinkujícímu sjednanou odměnu povinen dále zejména:
− zajistit odpovídající prostory k uskutečnění představení (tj. jeviště, herecké šatny, technické

zázemí) a dále zajistit nezbytné podmínky pro uskutečnění představení, byly-li ze strany
účinkujícího dodány.

− zajistit ubytování: pro 4 osoby (2 + 2)
− technické požadavky: viz příloha č. 1

mailto:finance@divadlo-leti.cz


2) Účinkující je kromě provedení předmětu této smlouvy dále povinen zejména:
− dostavit se do místa konání představení v dostatečném předstihu - 24. ledna 2024 v 10:00

IV.
Finanční podmínky smlouvy

1) Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu částku 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun
českých) + přefakturování ceny dopravy 6 884 Kč + DPH. Částka bude vyplacena převodem na
účet na základě na základě vystavené smlouvy.

2) Pořadatel se dále zavazuje uhradit tantiémy: Autorský honorář: DILIA, autorka: 10 % netto z
celkových hrubých tržeb, minimálně ale 65 Euro, překlad: 6%; OSA 3% z hrubých tržeb.

3) Tržba z prodaných vstupenek na jednotlivé představení náleží pořadateli.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Změny obsahu této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, pokud této povinnosti smlouva podléhá. Smlouva je vyhotovena ve dvou
exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3) Bude-li uskutečnění představení znemožněno nepředvídatelnou událostí (vyšší moc) ležící
mimo smluvní strany jako je epidemie, přírodní katastrofa, vážné onemocnění, úraz
účinkujícího, úřední zákaz apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na
finanční náhradu škody. Právu odstoupit od smlouvy musí předcházet vždy prokazatelné
vyrozumění o nastalé skutečnosti vyšší moci druhé straně a její průkazné doložení. V opačném
případě, nebo dojde-li k odstoupení od představení ze strany účinkujícího mimo případy vyšší
moci, nebo k odřeknutí ze strany pořadatele mimo případy vyšší moci, je smluvní strana, která
vyvolala neuskutečnění předmětu smlouvy, povinna uhradit druhé smluvní straně částku
odpovídající celkové částce honoráře za neuskutečněné/á představení.

4) S ohledem na povahu této dohody smluvní strany vylučují možnost postoupení této smlouvy,
resp. postoupení i dílčích práv a povinností z této smlouvy, na jiné subjekty.

5) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

6) Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím zněním bez výhrad souhlasí, na důkaz
čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne 15.1.2024 V Táboře dne

_________________________________ _____________________________
Za “Učinkujícího” : Mgr. Pavla Klouzalová Za “Pořadatele” Mgr. Linda Rybáková
místopředsedkyně spolku ředitelka divadla

XXXXXXXXXXXXXXXXXX


